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Medlemsorganisationer 

Folkrörelsearkivets årsmöte hölls 22 mars 2012 i Västerbottens museums lokal Bio Abelli, Umeå. 26 

medlemsorganisationer var representerade av de för året 218 medlemmarna. Medlemmarna 

representerar ett brett utsnitt av det Västerbottniska föreningslivet, se medlemsförteckning s 23. 

 

Styrelse, Arbetsutskott, Revisorer och Valberedning 

Styrelse 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande ordinarie ledamöter och suppleanter. 

Valperioden räknat från 2012-01-01 anges inom parentes. 

  Ordinarie ledamot Suppleant 

Ordförande  Magnus Granberg (1 år) Kurt Olovsson (1 år) 

  arbetarerörelsen arbetarerörelsen  

Vice ordförande Ivar Söderlind (1 år) Björn-Åke Danielsson (1år) 

  idrottsrörelsen hembygdsrörelsen 

Kassör  Lars-Olov Sjöström (2 år) Jan-Olof  Schöldström (2 år) 

  frikyrkorörelsen folkpartiet 

  Mattias Larsson (2 år) Vakant (2 år) 

  centerpartiet  fackliga tjänstemannarörelsen 

  Ann-Marie Lindgren (1 år) Kerstin Högberg  (1 år) 

  bildningsorganisationerna frikyrkorörelsen 

  Curt Wallmark (2 år) Lars-Olof Sandström (2 år) 

  bildningsorganisationerna arbetarerörelsen 

  Carin Lundberg Ann-Christin Falkman 

  Skellefteå kommun Skellefteå kommun 

  Björn Wiechel  Liljan Brännström 

  Umeå kommun Umeå kommun 

  Harriet Hedlund Anette Lundberg 

  Västerbottens läns landsting Västerbottens läns landsting 

Personalrepresentant Monica Sténs 

Sekreterare/adj. Karin Holmgren 

  Arkivchef 

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt 4 gånger. Sammanträdesdatum har varit  2012-02-07, 

2012-03-22, 2012-06-12, 2012-10-11. 
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Arbetsutskott 

Styrelsen har inom sig utsett ett arbetsutskott bestående av 3 ledamöter med 1 suppleant samt 

adjungerad sekreterare. Arbetsutskottet har under verksamhetsåret haft följande sammansättning 

  Ordinarie ledamot Suppleant 

Ordförande  Magnus Granberg Mattias Larsson 

Vice ordförande Ivar Söderlind  

Kassör  Lars-Olov Sjöström  

Sekreterare/adj. Karin Holmgren 

Arbetsutskottet har under verksamhetsåret sammanträtt 4  gånger. Sammanträdesdatum har varit 2012-

01-16, 2012-05-22, 2012-10-03, 2012-11-30. 

Revisorer 

Revisorerna har under året varit följande: 

  Ordinarie ledamot Suppleant 

  Solveig Grubbström Kurt Karlsson 

  arbetarerörelsen nykterhetsrörelsen 

  Mats Lundström Karl-Evert Eriksson 

  nykterhetsrörelsen bildningsorganisationerna 

  Mattias Sehlstedt Kjell Edlundh  

  Västerbottens läns landsting Västerbottens läns landsting 

 

Valberedning 

Årsmötet har som förberedande organ till årsmötet 2012 utsett en valberedning med följande 

sammansättning: 

Dan Sjösten  Niclas Bromark Ari Leinonen(sammankallande) 

arbetarerörelsen idrottsrörelsen nykterhetsrörelsen 

 

Personal 

Namn  Befattning   Tidsperiod 

Boberg, Lena  tf arkivassistent i Umeå  2012-01-01 till 2012-05-30 

Dyverfeldt, Lars tf arkivassistent i Umeå  tillfälligt förordnande 

Djärv, Kicki  praktikant i Umeå  2012-05-07 till 2012-12-31 

Engström, Carina bokbindare i Skellefteå  ordinarie anställning 

Eserstam Kjellsson, Marika arkivföreståndare i  Skellefteå ordinarie anställning 

Fagertun, Helena praktikant i Skellefteå  2012-04-16 till 2012-05-04 
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Holmgren, Karin arkivchef/föräldraledig  ordinarie anställning  

Johansson, Thomas tf arkivassistent i Umeå  tillfälligt förordnande 

Koski Anjou, Lasse praktikant i Umeå  2012-01-16 till 2012-04-15 

Lindberg, Inger arkivassistent i Skellefteå  ordinarie anställning 

Lindkvist, Harriet tf arkivassistent i Umeå  2012-01-01 till 2012-02-25 

Lundmark, David praktikant i Skellefteå  2012-05-14 till 2012-08-10 

Mört, Anneli  tf bokbindare i Skellefteå  tillfälligt förordnande 

Nilsson, Johanna tf arkivassistent i Umeå  tillfälligt förordnande 

Odell, Susanne vik. arkivarie i Umeå  2012-01-01 till 2012-12-31 

Pettersson, Stefan tf arkivassistent i Umeå  2012-01-01 till 2012-06-26 

Sténs, Monica  arkivarie/ tf arkivchef i Umeå  ordinarie anställning 

Wahlberg, Ann praktikant i Skellefteå  2012-01-01 till 2012-01-31 

Wiklund, Elisabeth tf arkivassistent i Skellefteå  tillfälligt förordnande  

Wiklund, Greger bokbindare i Skellefteå  ordinarie anställning 

 

Lokaler 

Umeå:  Arkivlokalerna på Gammlia har en kapacitet på 4 071 hyllmeter och av dessa utnyttjades 2012-12-

31 3 700 hyllmeter. Detta innebär en minskning på 48 hyllmeter jämfört med föregående år. 

Anledningarna till denna minskning är den fortsatta städningen och ompaketeringen i källararkivet bland 

ouppordnade leveranser, stora verifikatserier har flyttats till  våra lokaler i Hörnefors och en stor del äldre 

verifikat har också förstörts genom strimling efter beslut från föreningarna.  

Av den totala kapaciteten i Hörnefors på 867 hm utnyttjades vid årsskiftet 591 hm, vilket är en ökning 

med 13 hm jämfört med föregående år. Flera hyllmeter har dock under året frigjorts i Hörnefors p g a 

stora verifikatsamlingar som har kunnats gallrats bort. I Umeå har nu all personal sin placering på 

Gammlia sedan man sagt upp och avvecklat verksamheten på Olofsdal i Umeå. 

 

Skellefteå:  Av hyllkapaciteten på 2 000 hyllmeter utnyttjades 2012-12-31 1 842 hyllmeter, en ökning med 

70 hyllmeter sedan föregående år. Utöver det gångna årets leveranser har också en tillfällig förvaring av 

biblioteksböcker fått ta plats under renoveringen och omflyttningen av lokaler. 

Renoveringen och ombyggnationen av våra lokaler på Nordanå påbörjades i november och beräknas pågå 

till juni 2013. Under byggnadstiden huserar vi i tillfälliga lokaler, arkivpersonalen har fått ett utrymme 

inom byggnaden på Nordanå medan bokbinderiet flyttat till Hedensbyn.  

 

Samlingar 

Folkrörelsearkivet i Västerbotten är Sveriges största folkrörelse- och föreningsarkiv både vad gäller antal 

arkivbildare och mängden arkivmaterial. Vi har handlingar från 1494 (Håknäsbrevet) fram till idag, från 

pergament till digital fil med ett innehåll som spänner över en vid sfär. Här finns handlingar från länets 

byar, från de stora folkrörelserna, både mindre och större föreningar och släkt- och personarkiv.  

Sammantaget finns här drygt 10 000 olika arkivbildare varav ca 6 500 arkiv är uppordnade. Övrigt, 

osorterat material saknar arkivförteckning och har därmed färre sökingångar men finns likväl tillgängligt 

för forskning och förvaras precis som övriga arkivalier inom säkerhet.  Arkivmaterialet förvaras i Umeå 

respektive Skellefteå beroende var det härstammar ifrån.  
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Umeå 

Här förvaras material från länets södra delar, vilket även utgör merparten av den totala mängden 

arkivmaterial Folkrörelsearkivet i Västerbotten innehar.  

Skellefteå 

Hos vårt arkiv i Skellefteå förvaras arkiv från Norsjö, Malå och Skellefteå kommuner. Merparten av 

materialet är uppordnat.  

För uppgifter om under året uppordnade leveranser, se sid 19. 

 

Leveranser 

Antalet leveranser av arkivmaterial till Folkrörelsearkivet uppgick under 2012 till 418 st, varav 279 st 

levererats till arkivet i Skellefteå och 139 st lämnades till vårt arkiv i Umeå. Siffrorna är att jämföra med 

2011 års 310 leveranser. Det bör dock nämnas att en del små leveranser till Skellefteå inlevererats under 

2011 men p g a flyttbestyr och minskad personalstyrka registrerats först under 2012. I hyllmeter mätt 

uppgick årets leveranser till 134 hm (Umeå 94 hm, Skellefteå 40 hm)  Leveranserna av arkivmaterial 

fortsätter stadigt öka vilket innebär mer arkivmaterial att ta hand om och ordna upp. I dagsläget har vi 

mycket små resurser till ordnande av arkivmaterial varför antalet ordnade arkiv minskat drastiskt de 

senaste åren. För att ändå inte tumma på sökbarheten och förvaringen av arkivmaterialet har vi sedan 

förra året infört nya rutiner vid leverans av arkivmaterial som innebär att vi redan vid mottagandet 

förtecknar det viktigaste materialet och packar om det i arkivkartonger. På så sätt ökar sökbarheten i det 

osorterade materialet och förvaringen blir mer ändamålsenlig. 

För ytterligare specifikation av årets arkivleveranser, se sid 19. 

 

www.umeahardcorearkiv.se  

Inventeringen av Umeå Hardcorescen, Straight Edge- och 

veganrörelse avslutades i februari 2012. I samma veva påbörjades 

arbetet med att skapa en webbplats för samlingen Umeå 

Hardcore arkiv. Riksarkivet bidrog med 100 000 kr för detta 

ändamål och tillsammans med egna medel på 25 000 kr anlitades 

en webbutvecklare för uppdraget. Sidan framarbetades 

tillsammans med arkivets personal och kunde lanseras i slutet av 

maj månad.  

Webbplatsen har varit välbesökt, över 11 000 besök sedan starten 

i maj. Merparten av besökarna är svenska  (83 %) men 17 % 

kommer från ett annat land. 66 länder finns representerade i 

statistiken, nedan redovisas de vanligaste. 

Besöksstatistik (maj-dec 2012) 

Besök: 11 105    Återkommande besökare: 32 % 

Unika besök: 7 567   Nya besökare: 68 %  

Ursprungsland: Sverige (9 212), Tyskland (426), Norge (222), Storbritannien (174), Polen (172), USA 

(165), Finland (119), Danmark (75), Spanien (64), Frankrike (40), Kanada (30), Chile (27) 
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Även om de flesta som är intresserade av samlingen Umeå Hardcore arkiv besöker oss via webben är det 

några som även gjort ett fysiskt besök vid arkivet. Två grupper med amerikanska konstnärer, en 

kanadensisk journalist, en finsk journalist och en tysk student som skriver sin masteruppsats om Umeås 

Hardcorekultur är exempel på några spännande utländska besökare vi haft under året. 

Responsen och intresset från arkivsektorn har också varit gott och under året har flera föredrag hållits om 

Umeå Hardcore arkiv och ytterligare några är inbokade för nästa år.  

 

För arbetet med Umeå Hardcore arkiv har Folkrörelsearkivet tilldelats Umeå Skaparpris som ”Årets 

skapare 2012” (se bilaga). 

 

www.folkrorelsearkivet.se  

Under 2012 hade Folkrörelsearkivets hemsida ca 840 besökare, en minskning från 2011 års 966 besökare. 

Sidan har några år på nacken och upplevs som svåradmininstrerad och omodern av personalen varför 

man efterlyst en nyproduktion. Under året har 123 personer löpande följt oss på Facebook.  Där sker en 

snabb och direkt rapportering av för arkivet aktuella händelser. 

   

Arkivpedagogisk verksamhet mot skolan 

Ett nytt inslag i vår verksamhet är den arkivpedagogiska verksamheten som under 2012 tagit ett 

ordentligt kliv framåt. Folkrörelsearkivets pedagog Marika 

Eserstam Kjellsson vid Skellefteåarkivet har under året 

framarbetat tre programförslag som riktar sig mot 

grundskolans elever 

Mitt arkiv  

Programmet riktar sig till åk 3-5 och har visat sig vara 

mycket omtyckt av dem som deltagit. Efter sommaren, 

lagom till höstterminen, la vi in en blänkare på Skellefteå 

kommuns hemsida under Insidan där lärarna kan se vad 

som är på gång. Hittills (23/11) har 143 elever deltagit 

mellan 18/9-23/11. 

Tanken med Mitt arkiv är att yngre elever ska få en första 

träff med vårt arkiv och en förståelse för hur ett arkiv 

fungerar. Genom att själva få göra och sedan fylla ett litet 

hemarkiv får de på ett enkelt sätt en bra grund till ett 

fortsatt intresse för arkiv. Samtidigt har programmet visat 

sig vara ett bra sätt för eleverna att få berätta sådant de 

inte alltid pratar om i skolan eller med varandra.  

STOPP- nu räcker det!  

Tillsammans med Museum Anna Nordlander erbjöd 

Folkrörelsearkivet åk 7 till åk 1 i gymnasiet att under 

Forskarfredag och två veckor framåt delta i en skapande 

workshop. Programmet syftade till att ge en bild av hur de 

första folkrörelserna växte fram och deras del i demokratiseringen i Sverige. Efter en presentation av 

Mitt arkiv, åk 3-5 

Ibland är det svårt att berätta om sig själv 

med skrivna ord, då kan det vara lättare 

att beskriva vem man är och vad man 

tycker om utifrån sådant man sparat. En 

biobiljett från favoritfilmen, ett foto på 

kusinen i Stockholm, en konsertbiljett, ett 

utskrivet mejl eller en dagboksanteckning 

kan säga mycket om vem man är. 

Med material från bokbinderiet gör vi ett 

hemarkiv och sorterar minnena, vi 

berättar om vad vi sparat och varför. 

Som avslutning går vi ner i källaren och 

tittar på hur ett stort arkiv ser ut. 

Det här besöket ger eleverna möjlighet att 

förstå hur ett arkiv fungerar och en bild av 

hur vi kan veta något om det förflutna 

genom historiskt källmaterial. 

 

http://www.folkrorelsearkivet.se/
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arkivet och en mindre utställning fick eleverna möjlighet att 

uttrycka en egen åsikt och utifrån den göra ett 

demonstrationsplakat. Programmet lockade 76 elever under 

två veckor. 

I egen regi heter programmet numera: Protestera mera! 

Verkliga händelser 

Tillsammans med mediapedagogen Claes Rönnqvist från 

Kulturpedagogiskt centrum erbjuder Folkrörelsearkivet 

högstadiet och gymnasiet ett program som ska resultera i en 

kortare film. Först träffen äger rum på Folkrörelsearkivet, 

där får eleverna en visning av arkivet och en kort 

presentation av vad vi har för material. Efter det får de på 

egen hand läsa de brev som skrevs av Anna Lundberg och 

hennes blivande make Folke Boberg under deras 

missionsresa till Kina under 1920-talet. Utifrån breven får 

eleverna tillsammans med Claes skriva manus och sedan 

göra en kortare film. 

Mot slutet av året deltog en klass på ca 20  elever från 

Omvårdnadsprogrammet.  

Vårt mål med skolprogrammen är att lärare och elever ska få 
en tydligare bild av Folkrörelsearkivets verksamhet och hur vårt material kan användas i undervisningen.  
Våra skolprogram tas fram med hänsyn till hur man lagt upp kursplanen i historia, både för grund- och 
gymnasieskolan. Sedan ett par år tillbaka är historia numera ett av kärnämnena i gymnasiets alla program. 

Exempel ur läroplanen: 

Undervisningen ska stimulera elevers nyfikenhet på historia och bidra till att de utvecklar kunskaper om 

hur vi vet något om det förflutna genom historiskt källmaterial och möten med platser och människors 

berättelser (grundskolan). 

Eleverna ska ges möjlighet att söka, granska, tolka och värdera olika typer av källor samt använda olika 

teorier, perspektiv och verktyg som förklarar och åskådliggör historiska förändringsprocesser. Genom 

undervisningen ska eleverna ges möjlighet att presentera resultatet av sitt arbete med hjälp av varierande 

uttrycksformer, såväl muntligt som skriftligt samt med hjälp av modern informationsteknik (gymnasiet). 

 

I kursplanen för årskurserna 7-9 anges att eleverna ska möta innehållet bildandet av politiska partier, nya 

folkrörelser och kampen för allmän rösträtt för kvinnor och män. 

För de lägre årskurserna har vi tagit fram skolprogram som även har ett skapande moment i enlighet med 

Kulturrådets direktiv för Skapande skola. Tanken är att söka pengar inför nästa skolår. 

 

Bokbinderi 

Vårt bokbinderi i Skellefteå är en ovärderlig tillgång för säkerställande av en god förvaring och bevarande 

av vårt arkivmaterial men också en inkomstkälla.  Under året har man utfört 103 nyinbindningar, 26 

lagningar av böcker och kartor och tillverkat 40 dagböcker. Därutöver har man gjort enklare inbindningar, 

lamineringar och tillverkat mappar och lådor för arkivets räkning. Man har också varit en stor resurs i det 

Protestera mera! Åk 7-9 

Hur har västerbottningarnas protester sett 

ut genom tiderna och hur ser de ut idag? 

Under senare delen av 1800-talet växte 

starka rörelser fram i Sverige och nya 

grupper gjorde sig hörda. Deras röster 

syns än idag på de affischer, flygblad och 

fanor som finns bevarade hos 

Folkrörelsearkivet.  

Under den här lektionen bekantar vi oss 

med de rörelser som startade 

demokratiseringen i Sverige och tittar på 

delar av de dokument och föremål som de 

lämnat efter sig. Eleverna får sedan 

formulera en egen åsikt och göra ett 

demonstrationsplakat som speglar det de 

vill protestera mot. 
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arkivpedagogiska arbetet. Till det har man bidragit med mycket råmaterial men också tillverkat de 

arkivmappar som använts i ”Mitt arkiv” där skolbarnen får skapa ett eget arkiv.  

Bokbinderiet gör en stor bevarandeinsats på Folkrörelsearkivets eget material, ett arbete som om man 

tvingats anlita en utomstående entreprenör hade kostat minst det dubbla. Folkrörelsearkivet i 

Västerbotten är unika som folkrörelse- och föreningsarkiv att ha ett bokbinderi inom den egna 

verksamheten, något som annars bara landsarkiven och Riksarkivet kan stoltsera med.  

 

 

Forskning  

Forskarna fortsätter hitta till arkivet. I Umeå hade man under året 211 i gästboken inskrivna forskare, 

Skellefteåarkivet hade 93 besök vilket är ungefär samma siffror som föregående år (232/83).  

Förfrågningar via telefon men e-post fortsätter att öka och väntas öka än mer framöver.  

Våra forskare har blandat ursprung och ärende. Akademiska forskare, föreningsmedlemmar, 

hembygdsforskare, författare, konstnärer, teaterregisörer är exempel på forskare under det gångna året.  

 

Digitalisering 

Ett stort arbete har lagts ner på att digitalisera samlingen Umeå Hardcore arkiv. Tidningsurklipp och 

fotografier har skannats och tack vare ny utrustning har man också kunna digitalisera de videoband som 

lämnats in. Arbetet med att digitalisera och registrera landshövdingen, riksdags- och tidningsmannen 

Gustav Roséns stora fotosamling I Umeå har fortsatt under året och beräknas vara färdigt under början av 

2013.  

Då fler och fler forskarförfrågningar sker per mail och våra användare efterfrågar digitala kopior har 

digitalisering genom skanning ökat och förmodas öka än mer framöver.  

Inför en övergång från manuella till digitala sökregister över våra arkiv och samlingar har fortsatta 

förberedelser genomförts under året. Alla arkivleveranser registreras numera i en excelfil vars 

information är möjlig att exportera till en framtida beståndsdatabas. 

 

Mediedeltagande 

Radio 

 

SR P4 Västerbotten – radioinslag om Umeå hardcore arkiv. Intervju med Susanne Odell. 2012-05-28 

Radio Vega/Yle – Finlandssvenska kulturradion gör ett reportage om Umeå Hardcore arkiv, 2012-12-26 

 

TV 

SVT, Västerbottensnytt – Reportage från Norsjöskolan som har besök av vår arkivpedagog Marika 

Eserstam Kjellsson, 2012-11-16 

Press 

Norran – Gammal skattgömma söker unga upptäckare, En presentation av Folkrörelsearkivets nya 

pedagogiska verksamhet, 2012-04-14 

Norran – Berättarkafé ”Skelleftebanan 100 år”  

Norran – Nordanådagen, 2012-07-09 
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Västerbottningen – Skelleftebanan 100 år, 2012-08-10  

Västerbottningen – Alla tiders Norsjö/Arkivens dag, 2012-11-09 

Motorvagnen – Skelleftebanan 100 år,  nr 2012:4 

TT – Refused tar farväl av Umeå. Publicerad i GP, Skånskan, SVD och Piteå-tidningen, 2012-12-13  

 

Utåtriktad verksamhet  

2012-02-08 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, Mötesplats arkivet 

Susanne berättade om dokumentationen av Umeå Hardcorescen och veganrörelse 

Plats: Forskningsarkivet, UB Medverkan: Susanne Odell 

2012-02-24 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, Umeå folkmusikfestival 

Susanne berättade om dokumentationen av Umeå Hardcorescen och veganrörelse  

Plats: Umeå folkets hus Medverkan: Susanne Odell 

2012-03-01 Kultur i lärandet, skol- och kulturkonferens för lärare åk 4-7 

Tillsammans med ett 20-tal kulturpedagoger bjöd vi in lärare till workshops kring de 

program vi erbjuder skolor i Skellefteå. Ungefär 300 lärare kom till konferensen och 

delades sedan in i grupper som fördelades på 17 olika workshops i två pass. Alla lärare fick 

med en pärm med pedagogernas material och kontaktuppgifter. 

Plats: Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-03-16 Fotoutställning, Littfest 

2012-03-17 Utställning av fotografier ur samlingen Umeå Hardcore arkiv 

 Plats: Umeå folkets hus 

2012-03-30 Fotoutställning, Umeå Open 
2012-03-31 Utställning av fotografier ur samlingen Umeå Hardcore arkiv 
 Plats: Umeå folkets hus 

2012-04-18 Berättarfestivalen ”Skelleftebanan 100 år – vad minns du?” 
Tillsammans med Skefo och Studieförbundet vuxenskolan anordnade vi ett berättarkafé i 
samband med att Skelleftebanan firade 100 år 2012.  Tanken var att vi skulle hålla till i 
Folkrörelsearkivets bibliotek men intresset var stort, ca 50 personer dök upp, så vi fick byta 
till en större lokal 
Plats: 55:an, Nordanå  Medverkan: Elisabeth och Greger Wiklund, Helena Fagertun 

2012-04-20 Berättarfestivalen ”Öppen fredag” 
Tillsammans med övriga pedagoger på Nordanå erbjöd vi barn och unga en stunds kreativt 
skapande under Berättarfestivalen. Ungefär 35 barn och vuxna dök upp för att binda ett 
eget häfte med material från Bokbinderiet. 
Plats: Kulturverkstan, Nordanå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-04-21 Berättarfestivalen ”För hemligt för bloggen? Skriv dagbok!” 
I samband med Berättarfestivalen anordnades en workshop tillsammans med Bokbinderiet 
som vi kallade ”För hemligt för bloggen? Skriv dagbok!”. Workshopen lockade sju 
ungdomar, vilket visade sig vara antalet även på övriga evenemang i huset. 
Plats: Bokbinderiet, Nordanå Medverkan: Greger Wiklund, Anneli Mört, Helena Fagertun 
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2012-05-08 ”Umeå hardcore arkiv och en omdebatterad ungdomsrörelse som blivit kulturhistoria” 
Föredrag om Umeå Hardcore Arkiv i samband med arkivnätverksträff med Arkivnätverk Y 
Plats: Landsarkivet, Härnösand Medverkan: Susanne Odell 

2012-05-24 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, Personarkivskonferens 
 Susanne berättade om dokumentationen av Umeå Hardcorescen och veganrörelse 
 Plats: Umeå universitet Medverkan: Susanne Odell 

2012-07-08 Nordanådagen  
Tillsammans med Skefo deltog vi i aktiviteterna under Nordanådagen. Folkrörelsearkivet 
erbjöd barn och unga att binda egna häften. Vädret var halvdåligt med blåst och småregn. 
Trots detta tog sig ändå ett 20-tal sig tid att sitta ner och binda häften. 
Plats: Utomhus, Nordanå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-08-10 Skelleftebanan 100 år 
2012-08-12 I år firade Skelleftebanan 100 år och det uppmärksammades bl a i stationshusen i Skellefteå 
 och Bastuträsk. Tillsammans med bl a Skefo och Skellefteå museum visades material ur  
 arkivet i stationshuset. Intresset var stort då man under helgen kunde ta  tåget till   
 Skelleftehamn och Bastuträsk från Skellefteå. Ca 200 personer räknas ha sett utställningen  
 Plats: Stationshuset, Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-08-14 Sommar på Nordanå 
2012-08-16 För andra sommaren i rad anordnade pedagogerna på Nordanå aktiviteter för de yngre 
 besökarna under sommarlovet. Under den här veckan hade många börjat arbeta igen och  
 det visade sig bli sommarens hetaste vecka, ca 50 st deltog i Folkrörelsearkivet aktiviteter. 
 Plats: Nordanå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-09-28 Lokalhistorika dagar, Lövånger 
2012-09-29 Folkrörelsearkivet ställde ut material ur arkiven och besökarna hade möjlighet att söka 
 i våra register efter arkiv från trakten.  Marika höll en kort presentation ”Lövånger i  
 Folkrörelsearkivet” för ca 100 åhörare. Under de två dagarna rörde sig ca 160 personer i 
 lokalen. 
 Plats: Lövånger Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson, Elisabeth Wiklund 

2012-10-10 Lärarförbundets höstmöte  
Under höstmötet, vilket återkommer varje år, ställer bl a olika bokförlag ut läromedel i 
Folkparkens lokaler. Folkrörelsearkivet visade det material som vi jobbar mot skolorna 
med. Det är svårt att säga hur många som tog del av det vi ställt ut då vi tyvärr inte hade 
möjlighet att närvara. Under själva mötet rörde sig ca 400 lärare i lokalen. 

2012-10-17 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, Alla tiders Nordmaling 
 Susanne berättade om dokumentationen av Umeå Hardcorescen och veganrörelse 
 Plats: Nordmalings kommunbibliotek Medverkan: Susanne Odell 

2012-10-24 Pensionärsmässa på Nolia 
Folkrörelsearkivet finns med och informerar om vår verksamhet 
 Plats: Nolia, Umeå Medverkan: Monica Sténs 

2012-10-25 Föredrag om Umeå Hardcore arkiv, ABM-dagarna i Härnösand 

 Karin och Susanne berättar om Umeå Hardcore arkiv, om dokumentationen och skapandet  

 av webbplatsen 

 Plats: Teatern, Härnösand Medverkan: Karin Holmgren, Susanne Odell 

2012-10-27 Länskulturdagar i Robertsfors 

 Folkrörelsearkivet finns med och informerar om vår verksamhet 

 Plats: Centrumhuset, Robertsfors Medverkan: Susanne Odell 
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2012-11-10 Arkivens dag, Umeå 

Tillsammans med Arkivnätverk Umeå bjöd man på föredrag med professor emeriti Ronny 

Ambjörnsson och filmregissören Ted Kjellsson och visade material ur arkivet på tema 

framtid 

Plats: Umeå stadsbibliotek  Medverkan: Susanne Odell och Monica Sténs 

2012-11-10 Arkivens dag, Norsjö 
Tillsammans med Företagsarkivet i Westerbotten och Skellefteå museum höll vi till på 
Medan i Norsjö under Arkivens dag. Under fyra timmar innan invigningen av Alla tiders 
Norsjö visade vi material ur arkiven från Norsjö. Eftersom temat var Framtiden valde vi att 
även vända oss till de yngre Norsjöborna, för dem fanns möjlighet att på ett lekfullt sätt 
lära känna arkivmaterial som rör just deras hembygd. Vi spelade spel, ritade och pysslade, 
allt utifrån arkivmaterial. Ett 60-tal besökare varav 10 var barn och ungdomar. 
Plats: Medan, Norsjö  Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson  

2012-11-10 Alla tiders Norsjö! 
2012-11-18 Under Alla tiders Norsjö fanns vi på plats under Arkivens dag, under torsdagen på Norsjö 
 skol med skolprogrammet ”Mitt arkiv” och under lördagen tillsammans med Skellefteå 
 museum och Lycksele skogsmuseum för berättarkaféet ”Flottningsminnen” (en del i  
 Kulturmässan). 
 Plats: Medan, Norsjö Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-11-11 Ernst Westerlund-dagen 
Under Ernst Westerlund-dagen på Nordanå visade vi vår utställning kring flottning som en 
del i temat hus och byggnader. Ett hundratal fanns på plats men hur många som tog sig tid 
att kolla på utställningen är svårt att säga. 
Plats: Nordanå  Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-11-18 Kulturverkstad 
Tillsammans med övriga pedagoger på Nordanå erbjuds barn och vuxna varje söndag någon 
form av skapande. Den här dagen stod Folkrörelsearkivet för programmet och vi gjorde 
enklare hemarkiv. Sammanlagt 45 besökare som var väldigt glada och nöjda. 
Plats: Nordanå  Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-12-09 Jul på Nordanå/Julmarknad 
Tillsammans med övriga pedagoger på Nordanå  erbjöd vi yngre besökare pyssel i julens 
tecken. Folkrörelsearkivet vek, med material från Bokbinderiet, vackra paket att stoppa 
julklappar i. Lockade 350 barn och vuxna. 
Plats: Nordanå  Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-12-15 Refuseds sista spelning 
Under Hardcorebandet Refused sista spelning på återföreningsturnén visades fotografier ur 
Umeå Hardcore Arkiv på storbildsskärm. Spelningen sågs av ca 3000 personer.   
Plats: Exel Arena, Umeå  
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Visningar  

2012-01-24 Visning av Umeå Hardcore arkiv för elever från KFUM 

 Plats: Umeå  Medverkan: Susanne Odell 

2012-02-03 Visning av Umeå Hardcore arkiv för två amerikanska konstnärer  

Plats: Umeå  Medverkan: Karin Holmgren 

2012-02-03 Visning av arkivet för Skellefteå släktforskarförening  

Plats: Skellefteå Medverkan: Elisabeth Wiklund 

2012-10-17 Visning av arkivet för elever i Ekonomisk historia  

Plats: Umeå  Medverkan: Susanne Odell 

2012-10-22 Visning av arkivet för en grupp från Rusksele och Lycksele 

 Plats: Umeå  Medverkan: Karin Holmgren 

2012-11-30 Visning av Umeå Hardcore arkiv för en grupp amerikanska konstnärer 

 Plats: Umeå  Medverkan: Susanne Odell 

2012-12-10 Visning av arkivet för en grupp Norsjöbor  

Plats: Skellefteå Medverkan: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-12-14 Visning av Umeå Hardcore arkiv för en tysk student som skriver sin masteruppsats om 

Umeås Hardcorekultur  

Plats: Umeå  Medverkan: Karin Holmgren 

2012-12-17 Visning av Umeå Hardcore arkiv för en kanadensisk journalist  som ska skriva en artikel om 

Umeå som Hardcorestad. Susanne och Karin intervjuades i samband med visningen 

Plats: Umeå  Medverkan: Karin Holmgren och Susanne Odell 

Alla skolklasser som deltagit i våra skolprogram i Skellefteå har även fått en visning av arkivet. 
 

 

Personaldagar, studiebesök och utbildning 

2012-03-15 Studiebesök på Norrbottens minne i Luleå inför samarbetet med Skellefteå museum och  

Företagsarkivet i Westerbotten på Nordanå. 

2012-06-15 Sommarlunch och utflykt med hela personalgruppen till Ratan. En levande guidning genom 

Ratans historia följdes av en god lunch på Tullgården.    

2012-12-13 Personalen i Skellefteå  såg körföreställningen Julstämning på Nordanåteatern 

2012-12-19 Jullunch för personalen i Umeå på Bistro le Garage 
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Kurser, konferenser  

2012-02-07 Arkivpedagogiskt forum, träff för Sveriges arkivpedagoger 

Plats: Jamtli, Östersund Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-03-01 Kultur i lärandet 

Plats: Nordanå, Skellefteå Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-04-21 Ordfördelarutbildning, arrangerad av Region Västerbotten 

Plats: Medlefors folkhögskola, Skellefteå Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-05-10 Folkrörelsernas arkivförbunds årsstämma, Lund 

2012-05-11 Två dagars konferens i Lund på för medlemmarna i FA. 

 Plats: Arkivcentrum Syd Deltagare: Monica Sténs och Marika Eserstam Kjellsson 

2012-05-24 Personarkiven i en ny tid 

2012-05-25 Två dagars konferens arrangerad av Forskningsarkivet 

 Plats: Umeå universitet Deltagare: Monica Sténs, Marika Eserstam Kjellsson 

2012-06-13 Idea 

 Information om årets löneavtal mellan Unionen och arbetsgivarorganisationen Idea 

 Plats: Idea, Umeå  Deltagare: Monica Sténs 

2012-08-29 Nå framgång med hjälp av storytelling 

2012-08-30 Arrangör Region Västerbotten 

 Plats: Stiftsgården, Skellefteå  Deltagare: Marika Eserstam Kjellsson 

2012-11-07 Ny som chef, Unionen 

2012-11-08 Plats: TCO-huset, Stockholm  Deltagare: Karin Holmgren 

2012-11-19 Folkrörelsernas arkivförbund höststämma 

2012-11-20 Plats: Riksarkivet, Stockholm  Deltagare: Karin Holmgren, Ivar Söderlind 

2012-11-29 Arbetsgivarens verktygslåda, Idea 

Plats: Idea, Umeå  Deltagare:  Karin Holmgren 

Övrig representation 

SKEFO (Marika Eserstam Kjellsson), Arkivnätverk Umeå (Monica Sténs, Karin Holmgren), Västerbottens 

Idrottshistoriska Sällskap (Karin Holmgren), Johan Nordlander-sällskapet (Karin Holmgren), Föreningen 

Sveriges länsarkivarier (Karin Holmgren), Västerbottens museums månadsmöten (Karin Holmgren), 

Redaktionskommittén för tidskriften Västerbotten (Karin Holmgren), ABM-rådet i Västerbotten (Karin 

Holmgren . 

 

Ekonomi 

 Glädjande nog fick vi 2012 ökade anslag från samtliga ordinarie anslagsgivare men på grund av 

anslagsnivåerna stått stilla under en lång tid är glappet fortfarande stort mellan våra anslag och de 

utgifter verksamheten har. Årets resultat på -145 113kr (se balansräkning s 17) som blev högre än 

beräknat hittas framförallt i posten Personal  och Inventeringar.  Susanne Odells vikariat som arkivarie 

förlängdes året ut, något som inte var medtaget i budget. Arkivet fick också skjuta till 25 000 kr från egna 

medel till produktionen av www.umeahardcorearkiv.se vilket ses under Inventeringar, där ligger också en 

månads lön för Susanne Odell för avslutning av inventeringen av Umeå hardcorescen, straight edge- oc h 

http://www.umeahardcorearkiv.se/
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veganrörelse.  Vad gäller de ordinarie anslagsgivarnas nivåer i förhållande till varandra låg Region 

Västerbotten under sin kvot på 62,5% (55,1%), Umeå kommun lunder sin kvot på 24,4% (23,0%) medan 

Skellefteå kommun låg över sin kvot på 13,1% (21,9%). 2 869 000 

Balansräkningen (sid 17) utvisar att det egna kapitalet ökat under året. Aktieportföljens värde har också 

ökat under året och ligger nu på liknande nivå som innan finanskrisen 2011.  

Huvuddelen av arkivets likvida medel finns idag placerade på KF Sparkassa. 

Folkrörelsearkivets fonder uppgick vid årsskiftet till 1 100 000 kr. Dessa medel är såsom tidigare fördelade 

på trygghetsfonden (400 000 kr) och Lokalfonden (700 000 kr).  

 

Slutord 

2012 blev precis som det förra, ett händelserikt år. I slutet av maj släpptes arkivets hittills största 

webbsatsning och webbpublicering av ett arkivmaterial; umeahardcorearkiv.se. Projektet har fått mycket 

ros och har rönt stor uppmärksamhet inte minst inom den egna arkivsektorn. I Skellefteå har barnen fått 

lära sig arkivera, tillsammans med vår arkivpedagog Marika har de fått fundera kring vad ett arkiv kan 

vara och varför man sparar i ett arkiv. De lite äldre barnen har med arkivmaterial som mall, i sann 

folkrörelseanda fått tillverka egna protestaffischer. Med landets största samling folkrörelse- och 

föreningsmaterial har vi mycket att erbjuda forskaren, studenten, skolan eller den allmänt nyfikne.  Vi ser 

därmed med entusiasm fram emot 2013 och en fortsatt utveckling av verksamheten. 

Ett varmt tack till personalen i Umeå och Skellefteå för det arbete som utförts under 2012. 

Vi får slutligen uttrycka vårt tack till Regionförbundet Västerbotten, Umeå kommun, Skellefteå kommun, 

Länsarbetsnämnden i Västerbottens län och Riksarkivet för det ekonomiska stöd, som utgått till 

Folkrörelsearkivet under verksamhetsåret 2012. 

Umeå i februari 2013 

Magnus Granberg Lars-Olov Sjöström Ivar Söderlind 

Harriet Hedlund Mattias Larsson Björn Wiechel 

Carin Lundberg Ann-Marie Lindgren Curt Wallmark 
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Folkrörelsearkivet i Västerbotten  
Resultaträkning 2012-01-01 till 2012-12-31 

UTGIFTER 

 

Budgetpost   Utfall 2012 (kr) Utfall 2011 (kr) Utfall 2010 (kr) 

                  
Personal 
Löner 2 921 859 2 916 525 3 005 429 
Sociala kostnader    1 095 733  1 076 152 1 132 208 

Tjänstetillsättningar 0 0 21 932 

Personalvård      28 696    30 877 42 639 

Hälsovård      22 437      19 002 18 938 

Skatt, pensionspremier 13 741           11 684 10 133 

Summa 4 082 466 4 057 125 4 231 279 

 

Resor och konferenser 

Resor, traktamenten 29 066 36 947  47 677 

Kurser, konferenser     26 205     11 076 24 662 

Summa     55 271       48 023 72 339 

Styrelsen, årsmötet 

Styrelsen, årsmötet     16 003    22 962  46 100 

Summa 16 003 22 962 46 100  

Hyror, tel, porton, frakter 

Hyror 652 164  754 885 495 439 

Telefon   29 441 19 735 48 757 

Städ 62 472 69 675 0 

Porton och frakter  18 614   9 977 6 115 

Summa                                762 691  854 272 550 311 

Inventarier, förbrukning 

Inventarier                          41 560                                 17 835 49 483                              

Förbrukningsmaterial 36 727 30 025 86 915 

Mjukvara 0 4238 0 

Bokbinderiet 3 201 5 528 4 037                                     

Kopiatorer, hyra 57 976 55 915 0 

Summa 139 464  113 541 140 435 

Inventeringar  

Löner, övriga utgifter 155 935 197 422              0 

Summa 155 935 197 422              0 

Övriga utgifter 

Övriga utgifter 13 942 20 060 14 770 

Summa 13 942 20 060 14 770 

  

SUMMA 5 080 659              5 313 405                 5 055 234  
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INKOMSTER 
 

Budgetpost Utfall 2012 (kr)                            Utfall 2011 (kr)                   Utfall 2010 (kr) 

RegionVästerbotten  

Driftsanslag 1 576 000 1 451 000 1 451 000 

Skellefteå kommun 

Driftsanslag 631 000 624 000 330 000 

Lönebidrag 77 451 88 027 97 683 

Umeå kommun 

Driftsanslag 662 000 560 000 560 000 

Kulturskjutsen 20 014 

Arbetsförmedlingen 

Lönebidrag 1 390 798                      1 503 052 1 799 157  

Riksarkivet 

Verksamhetsbidrag 295 000 291 180                         291 181 

Inventeringsbidrag 100 000 300 000 0                     

Kapitalavkastning 

Aktieutdelning       52 485 50 095  23 050 

Räntor       28 648 23 277 10 402                                                                     

 

Övriga inkomster 

Medlemsavgifter  105 700     66 500    70 500 

Bokbinderiet 20 768 33 421                    60 875 

Verifikatavgifter 104 260 107 967         86 543 

Övriga intäkter                 16 535 12 240                7 609 

Årets resultat                          -145 113 -202 646 -266 984 

 

SUMMA          5 080 659    5 110 759 4 788 250 

 

 

     Umeå 2013-02-08 

   

Lars-Olov Sjöström 

Kassör  
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Folkrörelsearkivet i Västerbotten  
Balansräkning 2012-01-01 till 2012-12-31 

INGÅENDE BALANS 2012-01-01 

Tillgångar Skulder och eget kapital 

Kassa 2 159 kr Skulder 

Inventarier 1 kr Skatter och arbetsgivare  

Bank 13 848 kr -avgifter (personal) 125 240 kr  

Skattekonto 24 686 kr Semesterskulder 135 734 kr  

OK 24 650 kr Övriga skulder 24 017 kr 

KF sparkassa 673 117 kr  

Plusgiro 65 kr Eget kapital 

Aktier 487 019 kr Lokalfonden 700 000 kr 

Arbetsförmedlingen 128 614 kr Trygghetsfonden 400 000 kr 

Skellefteå kommun 20 633 kr Balanserat resultat 192 447 kr 

Övriga fordringar 0 kr Årets resultat -202 646 kr 

  Summa eget kapital 1 089 801 kr  

Summa 1 374 792 kr Summa 1 374 792 kr  

UTGÅENDE BALANS 2012-12-31 

Tillgångar Skulder och eget kapital 

Kassa 690 kr Skulder 

Inventarier 1 kr Skatter och arbetsgivare  

Bank 107 596 kr -avgifter (personal) 127 003 kr  

Skattekonto 25 195 kr Semesterskulder 136 182 kr  

OK 25 230 kr Övriga skulder 262 631 kr 

KF sparkassa 690 139 kr  

Plusgiro 2 496 kr Eget kapital 

Aktier (1) 487 019 kr  Lokalfonden 700 000 kr 

Arbetsförmedlingen 103 156 kr Trygghetsfonden 400 000 kr 

Skellefteå kommun 20 578 kr Balanserat resultat -10 199 kr 

Övriga fordringar 8 404 kr Årets resultat -145 113 kr 

  Summa eget kapital 944 688 kr 

Summa 1 470 504 kr Summa   1 470 504 kr 

(1) Värde 2012-12-31 = 1 063 300 kr  

     Umeå 2013-02-08  

Lars-Olov Sjöström 

Kassör   
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REVISIONSBERÄTTELSE 
 

Undertecknade revisorer får härmed avge berättelse efter fullgjord granskning  

av räkenskaperna för Folkrörelsearkivet i Västerbotten gällande verksamhets- 

året 2012-01-01 till 2012-12-31. 

Vi har granskat folkrörelsearkivets räkenskaper samt genomgått protokoll och 

andra handlingar, som lämnar upplysning om arkivets ekonomi. 

Till oss överlämnade handlingar och med räkenskaperna sammanhörande 

verifikat har icke givit anledning till erinringar. 

Revisorerna föreslår därför 

att den i bokslutet redovisade utgående balansräkningen för verksamhetsåret 

     2012 (1 470 504 kr) godkännes av årsmötet. 

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar. 

 

Umeå 2013-02-08  

 

   

Solveig Grubbström Mats Lundström Mattias Sehlstedt 

Av årsmötet  Av årsmötet  Av landstinget  

utsedd revisor utsedd revisor utsedd revisor 

 

 

 

 

 

 

 



Uppordnade arkiv 2012 

ABF lokalavdelning i Lövånger                                                             
ABF lokalförening i Örviken 
ABF södra Västerbotten  
Anna Lundberg, Källbomark, Byske 
Björksta folkdanslag                                                     
Bolidens folketshusförening upa  
Bolidens föreläsningsförening 
Bureå Pensionärsförening PRO  
Burviks by 
Dorotea folkdanslag  
EFS studieavdelning i Skellefteå  
Friluftsfrämjandets lokalavdelning i Jörn 
Gösta Skoglund 
Körföreningen Byastämma, Överboda  
LO-facken i Malå  
Lövångers kompani 
Rundvikskulturen 
Skråmträsk mejeriförning  
Umeå internationella folkdansklubb 
Umeå lokala samorganisation (LS) 
Vännäsby byastugeförening 
Vännässlorna 
Västerbottens distrikt av SAC  
  

Totalt: 23 st       

 

Leveranser 2012 

Antidrogorganisationer: 
Burträsk blåbandsförening 
IOGT-logen 5239 Kristineberg 
IOGT-NTO föreningen 1031 Fjällets stjärna, Lycksele 
IOGT-NTO juniorföreningen Lycksele framtid AC 240 
IOGT-NTO Lappmarkskretsen 
IOGT-NTO logen 2198 Fridsbandet, Grisbacka 
IOGT-NTO Västerbottens län 
Kåge blåbandsförening 
MHF-ungdom, Vallen 
SGU avd 399 Vita rosen, Lövånger 
Skellefteå blåbandsförening 
Södra lappmarkens blåbandsdistrikt 
Tjärns blåbandsförening 
UNF Eldsjälar, Lycksele 
Vita bandet, Vindeln 
Västerbottens blåbandsdistrikt  
Västerbottens MHF-distrikt 
 
Bildningsorganisationer: 
ABF lokalavdelning i Boliden 
ABF lokalavdelning 763 i Bureå  
ABF lokalavdelning 418 i Byske  
ABF lokalavdelning i Jörn 
ABF lokalavdelning 1356 i Klemensnäs  
ABF lokalavdelning 1533 i Norsjö  
ABF lokalavdelning 1133 i Skelleftehamn  
ABF Skellefteå 
ABF, Umeåregionen 

Medlefors folkhögskola 
Studiefrämjandet södra Lappland 
Studieförbundet Vuxenskolan, Dorotea 
Studieförbundet Vuxenskolan, Robertsfors 
Studieförbundet Vuxenskolan, Skellefteå 
Studieförbundet Vuxenskolan, Västerbottens distrikt 
Studieförbundet Vuxenskolan, Örträsk 
 
Ekonomiska organisationer: 
Arboretum norr 
Bastuträsk hantverksförening 
Blågrundet-Svajet vattenförening 
Bolidengruvornas arbetares understödsförening 
Bolidens kvinnogille 
Borgarskapets i Umeå stad nödhjälpkassa 
Bovikens vatten och avloppsförening 
Brattliden-Frostkåge vägförening 
Broänge elektriska förening 
Bureå båtsällskap 
Bureå folkets hus 
Bureå hushållningsgille 
Burträsk hushållningsgille 
Burträsk fröodlarförening 
Byske deltidsbrandkår 
Byske hushållningsgille 
Byskeortens tjurföreningar 
Byskeälvens fiskevårdsområde AC-delen 
Byske-Åby älvars flottningsförening 
Båtviks elektriska förening 
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Degerbyns vägförening 
Gårdskläppens jaktvårdsområde 
Holmfors Sågverk, Kåge 
Fällfors folkets husförening 
Jörns hushållningsgille 
Jörns jaktklubb 
Köpmännens fastighetsförening, upa 
Lubboträsk jaktvårdsområde 
Lundbäcks bagarstugeförening 
Lövånger godtemplarares byggnadsförening 
Lövångers hushållningsgille 
Malå hushållningsgille 
Medle bönhusförening 
Mångbyns andelsmejeri 
Mångbyns kvarn- och sågaktiebolag 
Norsjö hushållningsgille 
Norsjö mejeriförening 
Raggsjö vägsamfällighetsförening 
Selets mejeri 
Skellefteortens mejeri 
Skellefteå fabriks- och hantverksförening 
Skellefteå mejeriförening 
Stensjön-Lundbäcks fiskevårdsförening 
Skellefteå skärgårds jaktvårdsområde 
Skellefteå stads hushållningsgille 
Skellefteå hyresgästförening 
Skärgårdsföretagarna, Skelleftehamn 
Tjärnbergs jaktvårdsområde 
Vikborgs jaktvårdsområde 
Västerbottens distrikt av folketshusföreningarnas 
centralorganisation 
Västerbottens markägareförening 
Västerbottens norra köpmannaförbund 
Västerbottens norra textilhandlareförening 
Ytterstfors godtemplares byggnadsförening 
Örvikens bad- och tvättstugeförening 
Holmsund-Obbola kabel-TV förening 
Nätverket för kooperativt och socialt företagande i 
Västerbottens län 
Patholmsvikens båtklubb 
Risböle samfällighetsförening 
Strömbäcks folkhögskola 
Ume älvdal 
Vänjaurträsk fiskevårdsförening 
Västerbottens läns fiskevattenägareförbund (2) 
Västerbottens läns fjäderfäavelsförening  
Västerbottens läns hushållningssällskap (3) 
Åttonträsk viltvårdsområde 
 
Fackliga organisationer:  
Backens LRF 
Byske norra LRF 
Ersmarks RLF-avdelning 
Försvarets personaltjänstförbund, norra Sverige 
Handelsanställdas förbund avd 39, Skellefteå 
Handelsanställdas förbund avd 34, Umeå (2) 
Hotell- och restauranganställdas förbund avd 39, 
Skellefteå 
Högdalsås RLF-avdelning 
IF Metalls avd 4, södra Västerbotten 

Innervik-Tjärn LRF avd 68 
Kågedalens RLF-avdelning 
LO-facken, Malå 
LO-facken Umeå socialdemokratiska förening 
LO-distriktet Västerbotten 
Lokala samorganisationen, Hällfors 
Norrlands rörarbetaredistrikt 
Norsjöbygdens LRF 
SACO-rådet i Skellefteå kommun 
Skelleftebygdens ortsförbund av LRF 
Skelleftehamns lokala samorganisation 
SKTF avd 114, Umeå 
SKTF Pensionärssektion Skellefteå 
Sv. Elektrikerförbundet avd 28, Skellefteå (3) 
Sv. Grov- och fabriksarbetareförbundet avd 30, 
Vilhelmina 
Sv. Gruvindustriarbetareförbundet avd 85 Boliden 
Sv. Gruvindustriarbetareförbundet avd 90 Adak 
Sv. Järnvägsmannaförbundet avd 219, Skellefteå 
Sv. Musikerförbundet avd 146, Vilhelmina 
Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avd 26, 
sektion 2, Selet-Stensjö 
Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avd 640 
Björkliden 
Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet Skellefteå-
Piteådistriktet 
Sv. Skogsindustriarbetareförbundet avd 26, Skellefteå 
Sv. Träindustriarbetareförbundet avd 35, Norra 
Västerbotten 
Sv. Vägarbetareförbundet avd 60, Lomselefors 
Sv. Vägarbetareförbundet avd 43, Åmsele 
 
Geografiska arkivbildare: 
Bjurvattnets byamän 
Burträsk by 
Båtvik-Selviks byaförening 
Grubbe-Västerhiske byamän 
Gumboda by 
Kusmarks by 
Lundbäcks byaförening 
Raggsjö byaförening 
Vänjaurträsk by 
Västernylidens byalag 
 
Idrottsorganisationer: 
Adak-Malås skytteförening 
Bastuträsk skytteförening 
Bastuträsk Sportklubb 
Bowlingklubben Prana, Skellefteå 
Bolidens simklubb 
Bolidens skidklubb 
Bolidens skytteförening 
Bowlingklubben Avanti, Skellefteå 
Bowlingklubben Unionen, Skelleftehamn 
Bursiljums idrottsförening 
Burträsk skytteförening 
Burträsk skyttekrets 
Byske idrottsförening 
Drängsmarks skytteförening 
Falmarks fritids och idrottsklubb 
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Friluftsfrämjandet i Västerbotten 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Bastuträsk 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Bureå 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Gummark 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Klemensnäs 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Kristineberg 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Kusmark 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Klutmark 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Kvarnåsen 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Rentjärn, Malå 
Friluftsfrämjandets lokalavd i Åbyn- Brännfors 
Fällfors skytteförening 
Handikappidrottsföreningen (HIF) Renen 
IF Björklöven 
IFK Umeå 
Klutmark skytteförening 
Korpen Västerbotten 
Myggans orienteringssällskap 
Norrböle kägelsällskap 
Norsjö simklubb 
Norsjö skytteförening 
Ragvaldsträsk idrottförening 
Rönnskärs tennisklubb 
Rönnskärs skytteförening 
Skelleftehamns korpidrottsförening 
Skellefteå AIK 
Skellefteå AIK Bordtennis 
Skellefteå AIK Cykel 
Skellefteå AIK Fotbollsförening (2) 
Skellefteå AIK Friidrott (2) 
Skellefteå AIK Hockey 
Skellefteå bowlingklubb 
Skellefteå handikappidrottsförening 
Skellefteå idrottsförening 
Skellefteå läroverks idrottsförening 
Skellefteå skidklubb 
Skråmträsk skytteförening 
Stavaträsk- Jörns skytteförening 
Sunnanå Sportklubb (2) 
Svansele skytteförening 
Villvattnets skytteförening 
Västerbottens fotbollsförbund 
Västerbottens sportfiskeklubb 
Örjans kägelklubb, Skelleftehamn 
Örvikens skytteförening 
 
Personer/släktarkiv: 
Alfred Johansson, Raggsjö 
Benny Karlsson, Umeå 
Familjen Dahlqvist, Storkågeträsk 
Familjen Jonsson, Vännäs 
Gustav Holmlund, Källbomark 
Gustav Rosén, Umeå 
Göran Marklund, Jörn 
Hemmansägare och handlare A L Andersson, 
Andersvattnet, Burträsk 
Johan Konrad Hedlund, Stenbäcken Röjnoret 
Järnarbetare Knut Stenman, Härnösand 
Komminister Gustav Edén 

Ragnar Eriksson, Medle 
Rune Ellström 
 
Politiska organisationer: 
Bullmarks centerpartiavdelning 
Bureå moderata kvinnoförening 
Bureå socialdemokratiska förening 
Burträsk lokalavdelning av centerkvinnorna 
Bygdeå-Nysätra SLU-krets 
Ersboda socialdemokratiska förening 
Folkpartiet liberalerna, Umeå 
Folkpartiet liberalerna, Västerbotten 
Folkpartiets kvinnogrupp i Lövånger 
Fria moderata studentföreningen Ymer 
Grubbe-Västerhiske CKF-förening 
Hornberg-Rökå arbetarekommun 
Jörns socialdemokratiska förening 
Klemensnäs-Ursvikens socialdemokratiska förening 
Kågedalens moderata förening 
Liberal ungdom, Västerbotten 
Lövångers folkpartiavdelning 
Lövångers moderata förening 
Malå arbetarekommun 
Malå socialdemokratiska förening 
Moderaterna, Umeå 
Moderaterna, Västerbotten 
MUF, Västerbotten 
Norsjö centerkrets 
Norsjö moderata förening 
Prästbordets socialdemokratiska förening 
Robertsfors centeravdelning 
Stackgrönnans socialdemokratiska förening 
Skelleftehamns socialdemokratiska förening 
Skellefteå broderskapsgrupp 
Socialdemokratiska studentföreningen, Umeå 
Sävar centerpartiavdelning 
Sävar-Täfteå socialdemokratiska förening 
Täfteå avdelning av Bondeförbundet 
Umeå arbetarekommun 
Umeå centerkrets 
Umeå norra moderata förening 
Västerhiske centeravdelning 
Västerås centerpartiavdelning 
Örvikens socialdemokratiska kvinnoklubb 
 
Religiösa organisationer: 
Bureå EFS 
Burträsk filadelfiaförsamling 
EFS Drängsmark 
EFS missionsförening, Skellefteå 
EFS Ostvik 
EFS Vasakyrkan, Umeå 
Evangeliska alliansens lokalkommitté, S:t Örjans 
pastorat 
Filadelfiaförsamlingen i Skellefteå 
Kusmark EFS 
Medle EFS 
Malå missionsförsamling 
Norsjö missionsförsamling 
Skelleftestrands EFS ungdomsråd 
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Skellefteå landsförsamlings kyrkobrödrakår 
Skellefteå stads kyrkobrödrakår 
Västerbottens lutherska missions- och 
ungdomsförbund 
Åsele baptistförsamling 
Överrödå missionsförening 
 
Kulturella organisationer: 
Björksta folkdanslag 
Föreningen för byggnadskultur, Skellefteå 
Föreningen Jakobstads Wapen:s vänner 
Föreningen Ordfront, Umeå 
Grotteatern 
Holmöns hembygds- och intresseförening (2) 
Konstnärscentrum Nord 
Lövånger hembygdsförening 
Lövångersrevyn, Skellefteå 
Malå dragspelsklubb 
Malå teaterförening 
Riksteaterns lokalavd Skelleftehamn 
Samarbetsnämnden för konstföreningar i 
Västerbottens län 
Skelleftebygdens lokalhistoriska förening (2) 
Skellefteå fotoklubb 
Skellefteå hembygdsförening (2) 
Skellefteå kammarkör 
Skellefteå kammarmusikförening 
Skellefteå manskör 
Skellefteå tangosällskap 
Sävarringens folkdanslag 
Umeå folkmusikförening 
Umeå teaterförening 
Vännäsbygdens hembygdsförening 
Västerbottens bygdegårdsdistrikt 
Västerbottensensemblen 
Västerbottens folkbiografer 
Västerbottens läns hembygdsförbund (2) 
Västerbottens norra fornminnesförening (4) 
Örvikens manskör 
 

Övriga organisationer:  

Djurföreningar 
Djurskyddet Västerbotten 
Svensk bretonklubb 
Svenska pudelklubben, norra avdelningen 
Svenska riesenschnauzerklubben (2) 
Umeå brukshundsklubb 
Västerbottens kennelklubb 

Funktionshindersorganisationer 
DHR, Skellefteå 
DHR, Umeå 
DHR, Västerbotten 
Diabetesföreningen i Västerbottens län (3) 
Fibromyalgiföreningen i Skellefteå 
Föreningen för el- och bildskärmsskadade, Skellefteå 
Hjärt- och lungsjukas förening, Skellefteå 
Hjärt- och lungsjukas förening, Umeå 
HRF Hörselskadades förening i Skellefteå 

HRF Hörselskadades förening i Umeå 
Malå reumatikerförening 
Neurologiskt handikappades förening i Skellefteå 
Norsjö reumatikerförening 
Parkinsongruppen i Skellefteå 
Skellefteföreningen för rörelsehindrade barn och 
ungdomar (RBU) 
Skellefteå diabetesförening 
Skellefteå strokeförening 
Unga rörelsehindrade, Västerbotten 
Västerbottens läns strokeförening 
 
Humanitära/sociala organisationer 
Bjurholms lottakår 
Lövångers rödakorskrets 
Röda korset, Backen-Tavelsjö 
Röda korset, Teg 
 
Intresseföreningar  
Anhöriga i Skellefteå 
Brännan hem och skolaförening, Skellefteå 
Byske hem och skolaförening 
Folkkampanjen mot kärnkraft 
Internationella kvinnoföreningen i Umeå 
Kvinnojourens distrikt i Västerbotten 
Lövångers hem och skolaförening 
Nordanåskolans hem och skolaförening 
Pensionerade lärares riksförbund, Västerbotten 
SCIRA, Umeå 
SCIRA, Västerbotten 
Skelleftehamns hem och skolaförening 
Svensk biblioteksförening, Västerbotten 
Sveriges fotterapeuter, Västerbotten 
VI-skogens vänner i Västerbotten 
Vojmåns vänner 
Vänjaurträsk fiske- och byaförening 
 
Pensionärföreningar 
Pensionerade lärares riksförbund, Västerbotten 
PRO Tavelsjö 
PRO Teg 
Skellefteå pensionärsförening PRO (2) 
Stackgrönnan-Innerviks PRO 
SPF Lövånger 
SPF Skärgården, Holmsund Obbola (2) 
Visions pensionärssektion 25 
 
Rotaryklubbar och ordenssällskap 
Svenska frimurarorden, Skellefteå 
Umeå södra rotaryklubb (2) 
 
Trädgårdsföreningar 
Dalkarlslidens koloniträdgårdsförening 
Lövångers trädgårdssällskap 
Malå trädgårdssällskap 
Skelleftebygdens trädgårdssällskap 
Skellefteå trädgårdssällskap 
 
Övriga organisationer 
Brönets 4H-hästklubb 
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Bureå samhällsnämnd 
Ersboda IT-förening 
Frivilliga automobilkåren (FAK), Skellefteå 
Frivilliga automobilkåren (FAK), Umeå 
Föreningen ångtåg i Västerbotten 
Internationella föreningen Duvan, Skellefteå 
Jörns scoutkår 
Lions club, Jörn 
Lövångers kompani 
Lövångers scoutkår 
Miljögruppens odlarförening, Husmyran 
Måttgränds IT-förening 
Samlaklubben Numis, Skellefteå 

Skelleftehamns scoutkår 
Studenternas hyresgästorganisation, Umeå 
Träffpunkten, Bureå 
UGFF, Umeå god man och förvaltarförening 
Umeå FN-förening 
Umeå scoutkår 
Västerbottens DX-förbund 
Västerbottens scoutdistrikt 
Övervakares och kontaktpersoners förening, Umeå 
Övervakares och kontaktpersoners förening, 
Västerbotten 
 

 
 

Leveranser totalt: 418 st (134 hyllmeter) 

 

Umeå: 139 st (94 hyllmeter) Leveranser Skellefteå: 279 st (40 hyllmeter) 

 

 

 

Medlemmar 2012-12-31 

Antidrogorganisationer 

Blåbandsrörelsen 
Umeå blåbandsförening 

SBU Västerbotten 

Västerbottens blåbandsdistrikt 

 

IOGT-NTO 

IOGT-NTO-föreningen 2742 Skärgårdsklippan, Sandvik 

IOGT-NTO Västerbotten 

UNF Västerbotten 

 

Övriga antidrogorganisationer 

MHF Region Norr 

Västerbottens läns nykterhetsförbund 

Antalet antidrogorganisationer = 8 st 

 

Bildningsorganisationer 
 
ABF 
ABF Mitt i Lappland 

ABF Skellefteå (fd ABF Norra Västerbotten)  

ABF Umeå regionen (fd ABF Södra Västerbotten) 

ABF Västerbotten 

 

Studiefrämjandet 

Studiefrämjandet i Skellefteå 

Studiefrämjandet i Södra Lappland 

Studiefrämjandet i Umeå 

Studiefrämjandet i Västerbotten 

 

Studieförbundet Vuxenskolan 

Studieförbundet Vuxenskolan, Västerbotten 

Vi Unga, Västerbottensdistriktet 

Övriga bildningsorganisationer 

Medborgarskolan  Nord 

Medborgarskolan Nord, Umeå 

NBV Norr (fd NBV Västerbotten) 

Sensus, Umeå 

SISU Idrottsutbildarna Västerbotten 

Studieförbundet Bilda Nord 

Västerbottens läns bildningsförbund 

Antalet bildningsorganisationer = 17 st 

 

Ekonomiska organisationer 

Bostadsrättsföreningen Frögårdarna, Skellefteå 

Folkets hus och parker i Norr och Västerbotten 

Företagarna Västerbotten 

Klemensnäs folketshusförening 

Coop Nord 

Munkvikens lägergård 

Riksbyggens intresseförening i Södra Västerbotten 

Holmsund- Obbola kabel-TV förening 

Stiftelsen Luleå stifts stiftsgård, Skellefteå 

Stiftelsen Solviks folkhögskola 

Stiftelsen Strömbäcks folkhögskola 

Ströms marina ekonomiska förening 
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Svensk Handel, Övre Norrland 

Företagarna Umeå (fd Umeå fabriks- & 

hantverksförening) 

Umeå folketshusförening 

Hushållningssällskapet Norrbotten-Västerbotten 

Jägareförbundet Västerbotten 

Vännäs bys samfällighetsförening 

Antalet ekonomiska organisationer = 18 st 

 
Fackliga organisationer 
 
LO 
Handelsanställdas förbund avd 29, Umeå 
IF Metall avd 3, Norra Västerbotten 
IF Metall avd 4, Södra Västerbotten 
Kommunal Västerbotten 
LO-distriktet i norra Sverige 
IF Metall Samverkan Västerbotten 
SEKO Västerbotten 
GS Avd 15 Norr (fd Skogs- och träfacket avd 2, 
Västerbotten) 
Svenska elektrikerförbundet avd 28 Nord 
Svenska livsmedelsarbetareförbundet region norr 
Svenska målareförbundet avd 5, Norr- och 
Västerbotten 
Svenska pappersindustriarbetareförbundet avd 29, 
Obbola 
Svenska transportarbetareförbundet avd 28 
Byggnads Västerbotten 
 
LRF 
Lantbrukarnas länsförbund i Västerbotten 

SAC 
Norr- och Västerbottens distrikt av SAC 

SACO/SR 

SULF, Umeå 

Västerbottens läns läkareförening 

 

TCO 

Farmaciförbundet ATF, Västerbotten 

Finansförbundet, Norra regionen 

Lärarförbundets lokalavdelning i Robertsfors 

Lärarförbundets lokalavdelning i Umeå 

Vision Umeåavd. (fd. SKTF Umeå  avd 114) 

Visions center i Luleå (fd. SKTF-center i Luleå) 

Vision Skellefteåavd. (fd. SKTF Skellefteåavd. 067) 

ST-ATF Umeå universitet 

ST Region Nord 

TCO Västerbotten 

Unionen Västerbotten 

Vårdförbundet avd Västerbotten 

Västerbottens barnmorskeförening 

Övriga 

Svensk lokförarförening 

Antalet fackliga organisationer = 32 st 

 

Idrottsorganisationer 

 

Allmänna idrottsföreningar/förbund 

Clemensnäs Hockey 

IF Björklöven, Umeå 

IFK Umeå 

HIF Renen, Boliden 

Lycksele IF 

Norr- och Västerbottens golfförbund 

Skellefteå FF 

Skellefteå AIK Friidrottsklubb 

Skellefteå kanotklubb 

Sörfors golfklubb 

Umedalens IF 

Umeå automobilklubb 

Umeå bågskytteklubb 

Umeå gymnastikförening 

Umeå handikappidrottsförening 

Umeå segelsällskap 

Västerbottens bowlingförbund 

Västerbottens fotbollsförbund 

Västerbottens friidrottsförbund 

Gymnastikförbundet Norr 

Västerbottens handikappidrottsförbund 

Västerbottens idrottsförbund 

Västerbottens ishockeyförbund 

Korpen Västerbotten 

Västerbottens simförbund 

Västerbottens skidförbund 

Åsele IK 

Övre norra motorcykel- & snöskoterförbundet 

Friluftsfrämjandet 

Friluftsfrämjandet i Västerbotten 

Antalet idrottsföreningar = 29 st 

 

Kulturorganisationer 

 

Hembygdsföreningar/historiska föreningar 

Föreningen Norden, Västerbottensdistriktet 

Föreningen Skelleftebygdens släktforskare 

Föreningen SKEFO, Skellefteå 

Hembygdsföreningen Umbygda, Umeå 

Malå hembygdsförening 

Norrländska litteratursällskapet 

Skellefteå hembygdsförening 
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Spinnel-Annas släktförening 

Södra Västerbottens släktforskare 

Västerbottens läns hembygdsförbund 

Åsele hembygdsförening 

Slöjdföreningar 

Ersboda slöjdförening 

Västerbottens läns hemslöjdsförening Ideell 

 

Konstföreningar 

Konstfrämjandet i Västerbotten 

Musikföreningar 

Umeå musiksällskap 

 

Teaterföreningar 

Riksteatern Västerbotten 

Umeå teaterförening 

 
Antalet kulturföreningar = 17 st 
 

Politiska organisationer 
 
Centern 
Centerkvinnorna i Västerbotten 

Centerpartiet  Västerbotten 

Centerns kommunorganisation i Robertsfors 

Centerns ungdomsförbund i Västerbotten 

Centerpartiet Umeå 

Skellefteå kommunorganisation av Centerpartiet 

Folkpartiet 

Folkpartiet Liberalerna i Skellefteå 

Folkpartiet Liberalerna i Umeå 

Folkpartiet Liberalerna i Västerbotten 

Liberala kvinnor i Västerbotten 

Liberal ungdom i Västerbotten 

Kristdemokraterna 
Kristdemokraterna Västerbotten 
 
Moderata samlingspartiet 
Moderata samlingspartiet i Västerbotten 

Skellefteå moderata kommunkrets 

Socialdemokraterna 

Bjurholms arbetarekommun 

Dorotea arbetarekommun 

Malå arbetarekommun 

Nordmalingsbygdens arbetarekommun 

Robertsfors arbetarekommun 

Skellefteå arbetarekommun 

Sorsele arbetarekommun 

Umeå arbetarekommun 

Vännäs arbetarekommun 

Socialdemokrater för tro och solidaritet i 

Västerbotten (fd. Västerbottens distrikt av SKSF) 

Västerbottens socialdemokratiska kvinnodistrikt 

Västerbottens socialdemokratiska partidistrikt 

Ålidhem-Sofiehems socialdemokratiska förening 

 

Vänsterpartiet 

Ung Vänster, Västerbotten 

Vänsterpartiet, Skellefteå 

Vänsterpartiet, Umeå 

Vänsterpartiet, Västerbotten 

Antalet politiska organisationer = 32st 

 
Religiösa organisationer 
 
Evangeliska fosterlandsstiftelsen 
EFS Umeå 

EFS Västerbotten 

 

Svenska missionskyrkan 

Svenska missionskyrkan Övre Norrlands distrikt 

Svenska missionskyrkans ungdom (SMU) Övre 

Norrland  

Umeå missionsförsamling 

 

Övriga religiösa organisationer 

Elimförsamlingen/Korskyrkan i Umeå 

Gargnäs Betelförsamling 

KFUM i Umeå 

Lycksele pingstförsamling 

Skellefteå stadsmission 

Umeå baptistförsamling 

Umeå sjukhuspastorsråd 

Västerbottens baptistmission 

Antalet religiösa organisationer = 13 st 

 
Övriga organisationer 
 

Djurföreningar 

Djurskyddet Västerbotten 

Svensk bretonklubb, Västerbotten 

Svenska riesenschnauzerklubben 

Umeå brukshundklubb 

Västerbottens kennelklubb 

Freds- och försvarsorganisationer 

Civilförsvarsförbundet i Västerbotten 

Försvarets personaltjänsteförening i Norra Sverige 
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Funktionshindersorganisationer 

Astma- och allergiföreningen i Umeå 

DHR Västerbotten 

DHR Skellefteå 

DHR Norsjö 

HSO, Handikappföreningarnas samarbetsorgan, 

Lycksele 

HSO, Umeå 

HSO, Västerbotten 

Hjärt- och lungsjukas lokalförening Lövsta, Umeå 

Lycksele reumatikerförening 

Reumatikerdistriktet i Västerbotten 

Skellefteå diabetesförening 

SRF Västerbotten 

Umeå diabetesförening 

Unga rörelsehindrade i Västerbotten 

Västerbottens länsförening av Svenska 

Diabetesförbundet 

Humanitära organisationer 

Röda korset, Umeå 

Umeå brottsofferjour 

Sankt Lukasstiftelsen i Umeå 

Umeå majblommeförening 

Lions Club 

Lion Club, Holmsund 

Lions Club, internationella distriktet 101 Polar 

 

Pensionärsorganisationer 

PRO Västerbotten 

PRO Hörnefors 

PRO Teg 

Riksförbundet pensionärsgemenskap, Umeå 

kommunförening 

SPF Västerbotten 

 

Rotaryklubbar 

Skellefteå S:t Olofs rotaryklubb 

Skellefteå rotaryklubb 

Umeå södra rotaryklubb 

Vännäs rotaryklubb 

Övriga organisationer 

Föreningen ångtåg i Västerbotten 

Föreningen Skellefteå allmogebåtar 

Skellefteå godmans- och förvaltareförening 

Hyresgästföreningen Region Norrland 

NTF Västerbotten 

Svenska Naturskyddsföreningen, Västerbotten 

Tegs scoutkår 

Umeå barnensdagsförening 

Unga Örnar Västerbotten 

Västerbottens båtförbund 

Västerbottens länsförbund av 4 H 

Västerbottens länsförbund  Hem och Samhälle 

Västerbotten/Ångermanlands scoutdistrikt 

Burträsk jaktvårdskrets 

Byskeälvens fiskevårdsområde AC-delen 

Antalet övriga organisationer = 52 st 

 

Antalet medlemsorganisationer 2012-12-31 = 218 st (-2) 
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